МОГОЙТУЙСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.12.2023                               пгт.Могойтуй                                            № 33/116

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2222

В связи с уменьшением числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка №2222, на основании постановления администрации муниципального района «Могойтуйский район» № 500 от 29 ноября 2023 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 05.02.2020 № 51 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Могойтуйский район», руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2222.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель комиссии                                                                    Ц.Л.Абрамова

Секретарь комиссии                                                                           Ц.В.Раднаева